
HIPPODROME DE DEAUVILLE (R1) 

JEUDI 14 AOÛT 2025

COURSE 2
Départ prévu à 

14H 38PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE         JOCKEYS                        ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

EHTERAAZ 
GAZI 
MIJAS 
JABRACADABRA 
GET OUTTA HERE 
AFYON 
SAGREMOR 
RIVER CARD 
THANOS 
HELLO JO 
LOMMI 
NORTHERN CHAMPION 
EAGLES ATTIRE 

GUYON M. 
POUCHIN A. 
LECOEUVRE C. 
BARZALONA M. 
MURPHY O. 
MARIE Benj. 
LEMAIRE Chr. P. 
SOUMILLON C. 
PICCONE T. 
DEMURO C. 
HAMMER-HANSEN Tho. 
SHOEMARK K. 
CROUCH H. 

O'BRIEN JP. 
FABRE  A. 
DELCHER SANCHEZ M. 
MURPHY A. 
MENUISIER D. 
KARKOSA A. 
MENUISIER D. 
MEEHAN BJ. 
NIESLANIK M. 
BARATTI  M. 
GREWE H. 
WALKER ECD. 
COLE O. 

H2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
H2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 

3 
13 
10 
11 
9 
2 
1 

12 
4 
5 
8 
7 
6 

FAVORIS : 12 – 1 – 10 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 2 – 1 – 10

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - ARQANA SERIES DES POULAINS - 13 Concurrents - Plat - 1 400 M - 160 000 Euros 

COURSE 1
Départ prévu à 

14H 03PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE         JOCKEYS                        ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

THE BLACK STONE 
CROOK 
HORNIG 
ILE AUX ROSES 
BAILEYS HIGHFLYER 
WANA CHOPE 
ZENADIA 
DAISY DAISY 
EL TORO GRIS 
ESTHETE 

FAVRIAUX MAL. 
LECOEUVRE C. 
LEMAITRE A. 
GRANDIN Mar. 
MOISAN J. 
GUYON M. 
DEMURO C. 
MADAMET A. 
SIAS GIO. 
BARZALONA M. 

SOUBAGNE J. 
DELCHER SANCHEZ M. 
BRANDT P&J. 
ESCUDER C. 
HERNON G. 
LABATE  S. 
MONFORT  ED. 
MONFORT ED. 
BOTTI A. 
GRAFFARD  FH. 

6p 1p 6p 2p 6p 1p 
4p 6p 
5p 8p 5p 4p 2p 
8p 3p 5p 6p 4p 
 
5p 1p 4p 10p 2p  
5p 4p 4p 7p 5p 
5p 4p 
6p 9p 10p 
5p 3p 6p 

25 491 € 
3 051 € 
8 226 € 
5 872 € 

 
21 598 € 

6 920 € 
2 480 € 

690 € 
6 256 € 

M2 
M2 
M2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
H2 
F2 

1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 

59.5 
57.5 
57.5 
57.5 
56.5 
56.5 
56 
56 
56 

54.5 

5 
6 
1 

10 
2 
8 
4 
7 
9 
3 

FAVORIS : 1 – 6 – 10 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 2 – 8 – 10

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE VALMONT - 10 Concurrents - Plat - 1 200 M - 23 000 Euros 

COURSE 3
Départ prévu à 

15H 13PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE         JOCKEYS                        ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

ROSE GHAIYYATH 
NUMIDIA 
ALMA MATER 
JOYOUS HEART 
PARISA 
ZARWALYAH 
VICTORYNOX 
FAMILY SECRET 
PALM SPRINGS 
MISS CHIQUITA 
SANGOMAR 
ZARAVINA 
POET'S LYRICS 
NEW YORK MELODY 
NAVACERRADA 
HELLO ANNIE 

SOUMILLON C. 
LECOEUVRE C. 
BACHELOT T. 
PASQUIER S. 
BELMONT Cés. 
MADAMET A. 
POUCHIN A. 
LEMAIRE Chr. P. 
MURPHY O. 
DEMURO C. 
PICCONE T. 
BARZALONA M. 
JOURNIAC H. 
THOMAS Ron. 
GUYON M. 
VERHESTRAETEN E. 

HUGHES R. 
GRAFFARD  FH. 
GROUALLE  P. 
CLEMENT & HERMANS  
BELMONT F. 
ANDREU  J. 
CHOTARD R. 
GRAFFARD FH. 
HEAD CHR. 
BOTTI A. 
CHAPPET  F. 
MEEHAN BJ. 
BARBEROT  Y. 
LERNER C&Y. 
HERNON G. 
MURPHY A. 

F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 

57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 

8 
2 

14 
15 
10 
4 
6 
1 
7 

12 
13 
5 

16 
3 
11 
9 

FAVORIS : 2 – 12 – 4 – 1 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 3 – 1 – 12 – 4

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - ARQANA SERIES DES POULICHES - 16 Concurrents - Plat - 1 400 M - 160 000 Euros 

COURSE 4
Départ prévu à 

15H 48PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE         JOCKEYS                        ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

SICILIANO 
GO MAN 
MAI DIRE MAI 
TRINQUETTE 
BANKHOVSKI 
STREET SHOW 
FLYING COMET 
CAPE ORATOR 
UNDERWRITER 
NO REMORSE 
PISTOIA 
MISS DE PANAME 
THE BEST GLORY 
WARAMINI 
STIMULATIVE TRIP 
NEW VEGA 

BARZALONA M. 
CRASTUS A. 
DEMURO C. 
POUCHIN A. 
PICCONE T. 
GUYON M. 
MURPHY O. 
CROUCH H. 
DOYLE Jam. W. 
PASQUIER S. 
BACHELOT T. 
THOMAS Ron. 
LEMAITRE A. 
LECOEUVRE C. 
SHOEMARK K. 
SOUMILLON C. 

COTTIER P. 
CHOTARD R. 
BIETOLINI G. 
DONWORTH TIM. 
TAVARES  K. 
BRANDT P&J. 
SIMON & ED CRISFORD 
BECKETT RM. 
WATSON AMB. 
CAULLERY N. 
GROUALLE P. 
LERNER  C&Y. 
ESTRABOL A. 
LERNER  C&Y. 
MENUISIER D. 
SIMON & ED CRISFORD 

1p 4p 1p 7p 
1p 3p 6p 7p 
1p 5p 
1p 2p 5p 
1p 6p 
3p 2p 6p 
2p 1p 3p 
1p 6p 
8p 1p 20p 1p 
2p 
1p 
3p 
8p 1p 6p 1p 
1p 2p 
1p 
1p 2p 

29 800 € 
16 410 € 
15 528 € 
20 070 € 
11 130 € 
10 436 € 

8 540 € 
7 164 € 

10 353 € 
8 683 € 

13 700 € 
6 398 € 

25 000 € 
19 400 € 
26 050 € 
11 716 € 

M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 

1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 

57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 

55.5 
55.5 
55.5 
55.5 
55.5 
55.5 

14 
2 

16 
9 
3 

12 
8 
4 
11 
10 
6 
5 
1 
7 

15 
13 

FAVORIS : 9 – 3 – 15 – 7 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 16 – 1 – 7 – 3 – 15

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - ARQANA SERIES - CRITERIUM D'ETE - 16 Concurrents - Plat - 1 300 M - 260 000 Euros 



COURSE 5
Départ prévu à 

16H 23PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE         JOCKEYS                        ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

CALA ROSSA 
BADANA 
FAR BEYOND 
TYWIN 
HEY VINCE 
LUCKY GIFT 
OCEAN TREATY 
QUIET WIFE 
ANOTHERMINE 
THE SHADOW 
CHARLEMAGNE 
DOBBA 
DESERT ROSE 
STELLAR CHOP 
IT'S MY LIFE 

BARZALONA M. 
DEMURO C. 
LEMAITRE A. 
THOMAS Ron. 
BACHELOT T. 
ORANI Ant. 
PICCONE T. 
MENDIZABAL I. 
POUCHIN A. 
GUYON M. 
BERGE C. 
ADEL MOHAMMED MEELAD ALQEEYADI 
MARIE Benj. 
GRANDIN Mar. 
MADAMET A. 

GRAFFARD  FH. 
PANTALL  HA. 
DONWORTH TIM. 
LERNER  C&Y. 
WATTEL S. 
REYNIER J. 
HERNON G. 
ROHAUT F. 
LERNER C&Y. 
CAULLERY N. 
WEBER M. 
LERNER C&Y. 
NAKOUZI G. 
LABATE  S. 
HEAD V. 

2p 3p 2p (24) 9p 
1p 2p 1p 3p 2p  
4p 5p 1p 7p (24) 9p 
6p 7p 4p 2p 2p  
3p 2p 4p 3p 11p  
1p 2p 2p 2p (24) 8p  
7p 11p 3p 13p 10p  
6p 1p 4p 2p 2p  
13p 12p 2p 3p  
1p 2p 2p 
5p 2p 8p 
3p 2p 4p 5p 6p 
5p 14p 4p 5p 3p  
1p 10p 4p 4p 5p 9p 
4p (24) 10p 8p 

14 850 € 
23 925 € 
45 584 € 
27 399 € 
27 110 € 
22 238 € 
22 176 € 
27 900 € 
25 350 € 
16 717 € 

2 570 € 
17 848 € 
46 835 € 
26 195 € 

1 560 € 

F3 
F3 
M3 
M3 
H3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
M3 
H3 
F3 
M3 
F3 

1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300

59 
58.5 
58 
58 
58 
58 
58 
57 
57 
57 

56.5 
56 

55.5 
55.5 
55.5 

5 
4 
7 
6 
2 

13 
11 
14 
8 

15 
10 
9 

12 
3 
1 

FAVORIS : 5 – 15 – 2 – 12 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 3 – 10 – 12 – 2

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DES HAUTES MOTTES - 15 Concurrents - Plat - 1 300 M - 26 900 Euros 

COURSE 6
Départ prévu à 

16H 58PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE         JOCKEYS                        ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

YELLOW JERSEY 
ROSA SALVAJE 
MEBLESH 
POSCHIAVO 
BRISE NOIR 
POMPEO DREAM 
STEM 
TIPINSO 
OMNI MAN 
ZARAKCHIC 
ZARRAF 
MIGHTY BOY 
CHARDON 
MOCKING 
YOGA MASTER 
REINE DE MEDICIS 

MURPHY O. 
PASQUIER S. 
LEVEY S. 
VELON M. 
SOUMILLON C. 
LECOEUVRE C. 
BARZALONA M. 
DEMURO C. 
GUYON M. 
ORANI Ant. 
MARIE Benj. 
SHOEMARK K. 
PICCONE T. 
MADAMET A. 
FAVRIAUX MAL. 
POUCHIN A. 

FABRE A. 
HEAD  CHR. 
HANNON R. 
NIGGE  M. 
MEEHAN BJ. 
GREWE H. 
HANNON R. 
ROUGET  JC. 
O'BRIEN JP. 
REYNIER  J. 
KARKOSA A. 
MEEHAN BJ. 
NIESLANIK M. 
MURTAGH JP. 
FABRE A. 
FABRE A. 

1p 1p 
1p 8p 1p 6p (24) 3p  
1p 3p 1p 7p 6p  
2p 3p 2p 1p 2p  
12p 2p 24p 4p 1p  
15p 11p (24) 1p 2p 2p 
3p (24) 1p 
11p 2p 3p (24) 1p 1p  
1p 5p 1p 2p 3p  
6p 3p 2p 4p (24) 1p  
2p 14p 4p 1p 
11p 1p 8p 7p 4p  
2p 8p 2p 2p 1p 
3p 6p 2p 2p 4p  
5p 1p 7p 4p (24) 1p  
3p 6p (24) 1p 2p 

38 650 € 
110 400 € 
33 227 € 
60 350 € 
40 160 € 
36 000 € 
18 162 € 
72 800 € 
62 414 € 
37 100 € 
22 600 € 
43 331 € 

1 390 € 
10 840 € 
47 250 € 
29 250 € 

H3 
F3 
M3 
H3 
H3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
H3 
M3 
H3 
F3 
F3 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

58 
57.5 
56 
56 
56 
56 
56 
56 
56 
56 
56 
56 
56 
56 

54.5 
54.5 

4 
2 

12 
10 
15 
1 
8 

13 
14 
7 
3 
6 
11 
9 
5 

16 

FAVORIS : 1 – 10 – 15 – 7 – 16 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 – 8 – 4 – 2 – 15

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - ARQANA SERIES DES 3 ANS - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 260 000 Euros 

COURSE 7
Départ prévu à 

17H 30PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE         JOCKEYS                        ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

FRANCISCANO 
CASIM 
GALLIUS 
KOULIKORO 
STUNNING HERO 
FAJING 
RAIDEN 
UMINEKO 
EL KRAKEN 
SIYI 
NEW WAY BABY 
AIR DE SAMBA 
GUILLERETTE 
MAYA CHOP 

LECOEUVRE C. 
GUYON M. 
GALLO L. 
VERON F. 
BOUTIN Hug. 
MADAMET A. 
LEMAITRE A. 
MARIE Benj. 
MANGIONE R. 
DEMURO C. 
GERMAIN M. 
BREUX D. 
MICHEL Mic. 
CRASTUS A. 

DELCHER SANCHEZ M. 
BRANDT P&J. 
BOUTIN  M. 
WEST A. 
BOUTIN M. 
SEROR  M. 
BLANCHET X. 
BERTIN JC. 
CERULIS S. 
BOTTI  A. 
LABATE S. 
BARANDE BARBE C. 
BARANDE BARBE C. 
PARIZE J. 

10p 2p 2p 6p 3p  
2p 3p 8p 2p 9p 
2p 2p 3p 10p 6p 5p  
5p 3p 4p (24) 2p 
2p 3p 5p 12p 
6p 8p 9p 5p (24) 3p 
11p 9p 1p 6p (24) 10p 
6p 9p 1p 10p 6p  
1p 2p 10p 13p 13p  
5p 13p (24) 6p 
6p 6p 2p 3p 6p 6p 
2p 9p 15p 2p 8p 2p  
13p 15p 10p 7p 9p 
11p 9p 5p 2p 8p 5p 1p  

12 450 € 
10 848 € 
52 383 € 

6 868 € 
8 638 € 
2 925 € 
4 750 € 

15 907 € 
15 958 € 

425 € 
36 454 € 
10 317 € 

 
10 978 € 

H3 
H3 
H3 
F3 
H3 
F3 
H3 
F3 
H3 
H3 
F3 
F3 
F3 
H3 

1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 

59 
59 

58.5 
58.5 
58 
58 

57.5 
56 

54.5 
54.5 
52.5 
52.5 
52.5 
51 

10 
11 
12 
6 
8 
7 

14 
5 
4 
9 

13 
2 
1 
3 

FAVORIS : 2 – 12 – 5 – 9 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 3 – 12 – 6 – 5

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE MERVILLY - 14 Concurrents - Plat - 1 300 M - 19 200 Euros 

COURSE 8
Départ prévu à 

18H 15PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE         JOCKEYS                        ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

APOGEO 
ALREYYAH 
STUPOR MUNDI 
PRINCE AUBOIS 
PARIS BABE 
SMILE FOR ME 
NOFIX 
MELLOW YELLOW 
LICHTSTERN 
SUMMER SAIL 
MISTER CHANG 
AVENTINO 
LOVER SONG 
MAROONED 
HEMATITE 
HERACLES 

THOMAS Ron. 
ORANI Ant. 
DEMURO C. 
MOUTARD Jer. 
BARZALONA M. 
LEMAITRE A. 
GUYON M. 
MADAMET A. 
FAVRIAUX MAL. 
LECOEUVRE C. 
SOUMILLON C. 
PASQUIER S. 
GRANDIN Mar. 
PICCONE T. 
BACHELOT T. 
POUCHIN A. 

GUARNIERI M. 
REYNIER J. 
REYNIER  J. 
PENOT S. 
HERNON G. 
ESCUDER C. 
MONFORT  ED. 
WATTEL  S. 
HICKST W. 
GROUALLE  P. 
BARBEROT  Y. 
FERLAND  C. 
LABATE S. 
CROMBEZ AS. 
WATTEL  S. 
LIBAUD E. 

1p 14p 3p 1p 3p  
1p 5p 1p 4p 
11p 8p 6p 6p 8p  
8p 12p 4p 1p 4p  
3p 1p 5p 2p 
5p 12p 2p 12p 9p  
5p 5p 2p 2p 6p  
12p 1p 12p 3p 2p  
5p 1p 3p (24) 5p 3p  
4p 1p 2p 4p 
11p 2p 11p 2p 6p  
14p 3p 2p (24) 1p 4p  
1p Tp 8p 5p 1p  
1p 15p 7p 7p 5p  
2p 7p 1p 2p 13p  
2p 3p 9p 4p 2p  

55 150 € 
26 600 € 
42 000 € 
49 100 € 
23 790 € 
56 718 € 
34 287 € 
45 390 € 
24 955 € 
23 610 € 
46 450 € 
36 600 € 
31 350 € 
31 800 € 
31 460 € 
15 270 € 

M3 
F3 
F3 
H3 
F3 
F3 
H3 
M3 
H3 
M3 
M3 
M3 
M3 
F3 
F3 
M3 

1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 

59 
59 

58.5 
57.5 
57.5 
57 
57 

56.5 
56.5 
56.5 
56 
56 
56 

55.5 
55.5 
55.5 

6 
2 
5 
8 
11 
4 

12 
14 
9 
1 

10 
13 
7 

15 
3 

16 

FAVORIS : 16 – 12 – 4 – 2 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 – 4 – 11 – 5 – 2

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - SUMBE PRIX DU CHAMP DURAND - 16 Concurrents - Plat - 1 300 M - 52 800 Euros 


